
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 918 /97

r
o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Nomear o Senhor ALDO PAVIANI, para exercer o
cargo de Assessor do Reitor (CD-4), do Gabinete do Reitor.

Brasilia-DF, J6 de 19M/L- de 1991'.

JOÃOt:::DOROV
Reitor


